

اعدام دزدان مسلح طلافروشی های مشهد

سه دزد مخوف که به اتهام ارتکاب ۱۹ فقره دزدی مسلحانه طلافروشی و کشتن مرد طلافروش در مشهد دستگیر شده بودند، روز گذشته به دار مجازات آویخته شدند.

به گزارش زارچام جم، رسیدگی به این پرونده در جریان سرقت‌های مسلحانه طلافروشی‌های مشهد از سال ۸۴ آغاز شد تا این که ۲۰ مهر سال ۹۰ سارقان مسلح نقابدار با ورود به یک طلافروشی در خیابان مطهری با تهدید مرد طلافروش مقداری طلا را به سرقت بردند که لحظاتی پس از اطلاع، ماموران در قالب تیم‌های ویژه‌ای به محل اعزام شدند و اقدامات فنی و پلیسی را آغاز کردند.

ماموران به مرد جوانی مظنون شده و او را در عملیاتی دستگیر کردند. مرد ۳۶ ساله با ترندهای خاص و اظهار بی‌اطلاعی قصد داشت خبر دستگیری خود را به هم‌دستانش اطلاع دهد و از سوی دیگر به دنبال تبرئه خود بود که کار آگاهان پلیس آگاهی شیشه‌های فنی ضمن ارائه مدارک غیر قابل انکار به وی، اطلاعات هم‌دستان وی را نیز به دست آوردند.

پس از مشخص شدن نقش کلیدی فرد دستگیر شده در سرقت‌های مسلحانه، تیم‌های عملیاتی به محل اختفا و تردهای احتمالی دو هم‌دست دیگری اعزام شدند که یکی از آنان را در حالی که سوار بر



خودروی تویوتا کارینا بود و قصد فرار داشت، دستگیر کردند. در بازرسی‌های انجام شده از خودرو و چند قبضه سلاح کلاشینکف، وینچستر و کلت کم‌ری و مقداری طلائی سرقتی کشف شد.

در ادامه این عملیات، آخرین عضو باند در حالی که سوار بر یک دستگاه موتورسیکلت بود، شناسایی و به محاصره ماموران درآمد و پس از دستگیری به اداره آگاهی منتقل شد. آنها در بازجویی اولیه به ارتکاب ۱۹ فقره سرقت

و روی پژو ۲۰۶ نصب کرده و در همان سال به طور مسلحانه به یک طلافروشی دستبرد زدند. متهمان سال ۸۷ نیز پس از دستبرد به یک طلافروشی در خیابان مسلم و سرقت طلاهای فروشگاه، مالک طلافروشی را با شلیک گلوله به قتل رسانده و جرایم خشن خود را تا سال ۱۳۹۰ ادامه دادند. سارقان در یکی از سرقت‌های مخوف خود کمر بندهای انفجاری کنترل از راه دور را به کمر یک طلافروش بستند و به این ترتیب با گروگان گرفتن اعضای خانواده وی و شکنجه فرزندان او را مجبور کردند طلاهای مغازه‌اش را برای آنان بیاورد و سپس پسر طلافروش را به صندوق عقب پراید انداختند و در منطقه دیگری از شهر رها کردند. متهمان با اعتراف و بازسازی صحنه‌های سرقت روانه زندان شدند. مدتی بعد پرونده سارقان با صدور کیفرخواست به دادگاه انقلاب این شهر ارسال شد و این سه نفر در شعبه هشتم دادگاه انقلاب این شهر محاکمه و به اعدام در ملاء عام محکوم شدند. همچنین رای صادره توسط قضات شعبه ۴۲ دیوان عالی کشور تأیید شد و پرونده برای اجرا به واحد اجرای احکام دادگستری شهر مشهد انتقال یافت و آنها روز گذشته در مقابل دیدگان خانواده طلافروش کشته شده مردم در خیابان مسلم در منطقه گاز شرقی مشهد به دار مجازات آویخته شدند.